千葉県野球協会

第4ブロック各支部長様

第24回関東選抜軟式野球第4ブロック大会について(ご報告)

拝啓盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて標記の件につきまして下記の通りご報告いたします。各支部より代表チーム並びに審

判員の参加派遣を頂きまして大変ありがとうございました。今後とも宜しくぉ願い申し上げ

ます。

1 試合日程

試合会場

試合開始

大会結果

平成30年7月15日

袖ケ浦市体育協会野球専問部

部長小野繁忠

(公印省略)

,月30日(土) 7月1日、(田
袖ケ浦市営今井野球場

①9:00 ②11:00 ③13:00

下表ならぴに別紙詳細添付

1部代表

袖ケ浦市=袖ケ浦市役所

2部

原市

木更津市

1

富津市

2

袖ケ浦市

君津市

【 1部

君津市

3

6/30・②

フ/1・①

4

(フ/1・③=13:30)

5

袖ケ浦市

1

敬具

市原市

棄権

フ/1・③

フ/1・②

2

【間い合わせ】

3

6/30・①

乞部代表

袖ケ浦市=4Fクラブ

6/30・③

袖ケ捕市体育協会野球専門部小野繁忠090-9熨6・1634

記

2

3

4

【
市

【組合せ表1

第24回関東選抜軟式野球第4ブロック大会

<平成30年6月30日,7月1日/袖ケ浦市今井野球場>

市原市

木更津市

富津市3

4

5

袖ケ浦市

君津市

6/30 ②

2

君津市

袖ケ浦市

市原市

8

3

【試合結果】

第1日目/第1誠合(1部代表決定戦)

フ/ 1①

6

9

フ/1 ②

3

支部名

0

6/30 ①

フ/1 ③

袖ケ浦市

2

2

市原市

キケン

第1日目/第2誠合(2部1回戦)

0

支部名

2

0

木更津市

2

袖ケ浦市

0

冨津市

0

第2日目/第1試合(2部2回戦)

3

0

0

支部名

4

0

0

市原市

0

2

富津市

5

0

第2日目/第2試合(2部2回戦)

0

袖ケ浦市

3

2

6

0

3

支部名

4

0

0

袖ケ浦市

0

0

0

君津市

5

0

第2日目/第3試合(2部代表決定戦)

8

0

5

3

0

6

3

2

9

支部名

0

4

0

0

7

市原市

計

0

0

袖ケ浦市

時問切れ

5

0

2

0

8

0

0

6

0

0

3

4

0

7

0

三十

0

2

0

0

0

8

8

0

0

3

3

0

6

0

9

0

4

時間切れ

0

計

0

5

0

6

8

0

6

0

0

2X

・十

時間切れ

3

8

2

9 計

0

2